
Příloha č.3
ACTHERM Distribuce

Y^v.
t

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 06/080

u odběratele pod číslem:

Ve smyslu či. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné
energie

1. Cena tepelné energie dle čl.1
cena bez DPH: 725,45 Kč/GJ
DPH dle platné legislativy

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2023 do: 31.12.2023

Cena tepelné energie k vytápění a cena tepelné energie v TUV stanovená kalkulací je cenou
předběžnou. Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeůčtovává v ceně od dodavatele SV.

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze č. 1 Smlouvy.

Pro vyúčtování dodávek teplé vody za období roku 2023 předá odběratel dodavateli údaje o
spotřebě teplé vody za svá odběrná místa v termínu do 15.01.2024.

Dne: 20.12.2022

Za dodavatele:

Dne.. Í.f-^L^
Za odběratele:

\

(



ACTH6RM Distribuce

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha c.4

Příloha 6.4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem :
u odběratele pod číslem :

06/080

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.01.2023 a končí dnem: 31.12.2023

Čisto OM: 01
Napojení na VS: 48

Ulice: Školní
Název VS: 8.ZŠ

Čísla popisná: 1480/61
Číslo popisné: 1480

Číslo dílo! smlouvy:
080/001/4801

Měsíc
Stanovené zálohy

Splatnost l za teplo [Ke] | za vodu [K6] | Celkem [K6]
Odběrový diagram

ÚT [GJ] TUV [GJ]
leden
leden
únor

únor

březen
březen
duben
duben
květen
květen
cenren
červenec
srpen
zán
zán
Tifen
říjen
listopad
listopad
prosmec
prosinec

Celkem OM:

15.01.2023
15.01.2023
15.02.2023
15.02.2023
15.03.2023
15.03.2023
15.04.2023
15.04.2023
15.05.2023
15.05.2023
15.06.2023
15.07.2023
15.08.2023
15.09.2023
15.09.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.12.2023
15.12.2023

350 088
17715

294811
15944

257 960
15944

165831
15944
36851
14172
12401
12401
12401
18426
12401

147 406
15944

257 960
15944

313237
15944

2019725

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

350 088
17715

294 811
15944

257 960
15944

165831
15944
36851
14172
12401
12401
12401
18426
12401

147406
15944

257 960
15944

313237
15944

2019725

438,71
0,00

369,44
0,00

323,26
0,00

207,81
0,00

46,18
0,00
0,00
0,00
0,00

23,09
0,00

184,72
0,00

323,26
0,00

392,53
0,00

2309,00]

0,00
22,20
0,00

19,98
0,00

19,98
0,00

19,98
0,00

17,76
15,54
15,54
15,54
0,00

15,54
0,00

19,98
0,00

19,98
0,00

19,98

222,00;

ř,

l

f

/^. strana 1 z 2



ACTHE^M DÍstribuco

It'. .<•"•"

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha č.4

Číslo OM: 01
Napojení na VS: 49

• Ulice: Beethovenova
Název VS: 10.ZŠ

Čísla popisná: 662/21
Číslo popisné: 1412

Stanovené zálohy
Měsíc Splatnost l za teplo [Kč] | za vodu [K6] | Celkem [Kč]

Odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ]

leden
leden
únor
únor
březen
březen
duben
duben
květen
květen
červen
červenec
sípěn
záři
záň
říjen
říjen
listopad
listopad
prosinec
prosinec

Celkem OM:

15.01.2023
15.01.2023
15.02.2023
15.02.2023
15.03.2023
15.03.2023
15.04.2023
15.04.2023
15.05.2023
15.05.2023
15.06.2023
15.07.2023
15.08.2023
15.09.2023
15.09.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.12.2023
15.12.2023

233 493
7022

196626
6320

172048
6320

110602
6320

24578
5618
4916
4916
4916

12289
4916

98313
6320

172048
6320

208915
6320

1299136

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

o

233 493
7022

196626
6320

172048
6320

110602
6320

24578
5618
4916
4916
4916

12289
4916

98313
6320

172048
6320

208915
6320

1 299 136

292,60
0,00

246,40
0,00

215,60
0,00

138,60
0,00

30,80
0,00
0,00
0,00
0,00

15,40
0,00

123,20
0,00

215,60
0,00

261,80
0,00

1

0,00
8,80
0,00
7,92
0,00
7,92
0,00
7,92
0,00
7,04
6,16
6,16
6,16
0,00
6,16
0,00
7,92
0,00
7,92
0,00
7,92

88,00;

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OIW odběratele: 080
Stanovené zálohy

Měsíc j Splatnost | za teplo [Kč] | za vodu [Kč] | CelkemJKé]
Odběrový diagram

ÚT[GJ] j TUV[GJT
leden
únor

březen
duben
květen
cenren

červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec

15.01.2023
15.02.2023
15.03.2023
15.04.2023
15.05.2023
15.06.2023
15.07.2023
15.08.2023
15.09.2023
15.10.2023
15.11.2023
15.12.2023

608318
513701
452 272
298 697
81 219
17317
17317
17 317
48032

267 983
452 272
544416

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

608318
513701
452 272
298 697
81 219
17317
17317
17317
48032

267 983
452 272
544416

731,31
615,84
538,86
346,41
76,98
0,00
0,00
0,00

38,49
307,92
538,86
654,33

31,00
27,90
27,90
27,90
24,80
21,70
21,70
21,70
21,70
27,90
27,90
27,90

[Celkem za odběratele: 3318881l o 3 318 B61 II 3849,00 310,00
Tenmíny fakturace - a) UT: mésíéné b) TUV: měsíčné
V obou výěe uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet Číslo

Číslo dílčí smlouvy:
080/002/4901

Za dodavatele: Za odběratele:

Dne: 20.12.2022 Dne:
l.7- ^ ^ /^-

strana 2 z 2



AC TMEF^M
.1

•r

v','ii,'cii\' (Hlhct-nicli.

07.11amuiemc Varn. že ke (JDI }'•). l'.1. 2019 flošlo ve smyslil iistiinciveni <} I 7'1 odst. l /-akoiia č. 8l)/?-012 ,Sb,.
nhčnnskv /ak(»iík. v piainém /.nénj. ve spn|E>ni <; § 2'13 ndst. l písni, b) bod 2 zákona é. 125/2008 SI)..
n přeménácli obchodnich spnlečnnsti n družstev, v platném xnéni. k rozdéleni spolefinasti ACTHERM, spnl
', rn If'O- '180 24 (NI. se sidlem Tnvámi 5533. 430 Ol Chornulov (..ACTHERM, spol. s r.o.").
iwišippcnim 'iloticcniiii se spolecnnstí ACTIII-'RM Dislfihiice s.r.o. (..Přcmfiia"').

Spolecnos) ACTI-IFÍRM I..)isirih»cc S.I-.D.. 1(''0 Oďi .ltío;'i, se sidlfiii I'ndbiibsk?) l l 12/13. Biiheiu-c. 16(i 00
Pp-řiiia h. /9psan!i v Dbclindniin re]S<řikii vedencin Méstskyin sniideiii v Praze, sp. /.n i. i?8''.~!!''
(..ACTIÍERM Distrihiice a.r.n."). má pťi Přeméne postaveni nástupnické spole.6nosti-

Vrliledr.m k rumu. ?c v dňsledkii třemeny přejde vyélenéná óasi jméni spnteénosfi ACTi-IERM, spol. s r.ii.
m nástupnicko)) spnlRcnosl. ij. společtiusi AC'1'iiI-.RM Distribuce s.r.o.. stávajici sml»vni ViKtah, ktei-v
vznikl na y.ákladě iixavřnnp smlotivy o dodiivcc tepelné tíiiiťrgic niczi Vánii a s(»oU>cn«stí ACTHIi",RM,
spol. s r.o. přechri?:í na ohchndni spolcřnasl ACTHKRM Distfjhufc s.r.o.

Pro iiplnos! (lorlávamc. /.ť cilcm lotinio iiznátTicni )(' Vás cnliy odlieraielc tefwÍDe eneri.iie iiilnniiiivři!
rcalizovflné Přeměně. ;ivšřil< vsKchna práva a pnrjnnnsti vyplývající 7. Vámj Mzavťtínp siuloin'y

D (IfMliivcf tepelné eners;ic y.HKtrivaji tniilti 1'řcnit'noii nedolcenat, tj. lícní niitné Sinit Íádné krokv či
7.mcnv sirnliivitii flokítfncntncc.

(l

f

)



SMLOUVA O DODÁVCE TEPEÍ.NÉ ENERGIE
T?,videncilí číslo smlouvy u dodft-vatele: 06/080

Evidencni číslo smloin'y u oilhc.ralelc.

(dále v t:exui jen Smloiiv-ii) iixavíc.tiá nicy.i uíze uvedenými suiltiviiími sttanaint podle §76 odsl. 3 zákona c.,45fi/2000 Šli.. o podmuikád-i podnikáni a o výkonu statni správy v Rncrgetíckých odvř.t-vidi (energetický
7,ákon) v plan-iéro y.nŘní.

Smluvfustmiiy

Dodavatel

Obchodní (irma:
Siďo:

Zastoupeny:

Znaocnenec pfo těch. jeáiimií:

DIČ:
Bankovní spojciií:
IJc.ct číslo:
Ijcence ctslo:

ACTI1ISRM, spol. B r.o.se sídlon Pralia 10 Malešice, Počcmiclca 524/64 odstcp-
(iv '/.;ivod Chomiitov, "1'ovárni 5533, 430 OO Chotnutov
pssiným v obclioďtflm ťtíjKtnfcu )aKb veďóiici orgaiiť/.ačni
iecltintltv

480 24 091
CZ48024091

32 rozvod t.epdné energie, c. 320100263
Firma JB zapsána v obchodttím rcjsttílui vedeaé.m Mc.Klsltým soudem v Praxe, ode). C, vložka 13890

Odběratel

'W'

jméno (tia'/.cv):
Pťávní fonna:
Sídlo firmy (adfcssi):
T tvá 1c liyrllistě:
Zastoupený:
1C: (KČ):
D1Č;
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Zmncnčnec jiro jednání:

Základní Škola Chomutov, Školní 1480
prisp.org.
Slcoliif 1480, Choniiitov, 43001

4078973-1

Prijemce falttury:
Sidio:

Záklndnl škola Chomiitov, Šlroltii 1480
Šltolní l-(80, Chonuitov, 43001



Befifflc&JffiBiiijLa^Jsmieki'oii^te^^^Y^^

Odběr tepelné etietgic:

0'1'Z:

C)M:

PM:

lcploiiosnc inediiiin:

•^

OT:
TIJV:

sv:

vs:

Paramctty tepelné energie:

Odliěrnvý diagra»i»;

l.iřcvzctí cioAtvky teydtw. energie od dodavateJc ke končené spor.fclic nelin
dfllsil'nu vyir/.ili,
C)dl)émé tcpelfic Ziiřízení -• zaríy.eiií jxipojené na zcl.ťo) a rozvoct tcppJne
enei.'gic určené pro vnirhi.i ro'/.vod fl spolfebu tepcliié energie v objektii nebo
jelio části, ]3H|')adnc v soulioni olijektxi odbét-atalc,
Odběrné místo - je místo plněni přc.dmcti.i smloi.ivy specifíkovanŘ v Prilo'/.c
c. 1 Smlouvy, v néniž přediází tepelná, enefgJe z vlastnictiri' dodavntclc do
vli.ismic.t.vi odliératclf.

Předávad místo - je tyzická čásl OM, v němž přpcliázi tcpeinfl cncrgu'
si nebezpečí škody tia tomto zboží z dodavatele na odbératele n naopak;
ncní-li v PnloKc č. l sranovcno odlišně, jsem pfcdávacítn místem pfo Ú'L'
teploměrnc p'mk^' měřiče tepelné cncfgie,
ncní-li vPřflfize c. l staiiovciio odlišnc, je předávacím místein ptt) TU V
(v případě, že je dodávld TIJV meřfiiia v OM) výstupní annatiiťa
(ve sm&y tolm TUV) racíiěe '1TJV;
nciaí-Ii vPííloze č. l sta-nowno orUišné, je předávacím místem pto TUV
(v píípadě, že je dodávka 'J-XJV měřena v ceiitrálm přípravně '1'UV) pi-vni
uzav&ací attnatii.ca. niivaziiJJÍcÍQáběmcb.G) tepelného y.iiřfy.ení,
nenl-li v Příloze č. "l stanoveno oáUsttě, je pťeAeím místem pco vřacenc
teplonosné médium a drlaiÍujíd lirV poslední užavíťact annatui-ii
(ve směni lolni média a TUV) odbeitiého tcpellié.hn zaťízcnť,
cliem-iclty iipfavetiá vocia sloužjď k přenosu tepelné eacrgie zp zaďzcní do
diivatele do zflřizení odba.'atp-le;
teplonostié medium je majetltcm dodavatele;
pokud není ve Smlouvě ajednán oďbGt tcplonQsacho jBaéďifl, je odbci.'.itcl
povine)] toto inéclium vracet,

tepelná energie obsažená v- te^loaosném médiu určená pro vytápění,
teplá laSttková voda je pittiá voda, kte.rou dodavatel odcbítá z veřcjndid
vodovodu a ve svém zaí-íxcní do ni dodává tcpelnoii energii tiut.noi) )-iro
oliřátí na paramet-ry stanovené vyhláškou MPO č. 152/2001 Sb. v platiidn
znční,

stiideoá (pituá) voda je voda, kterou dodavatel odebírá z veřejného vodovo-
du, a která slouží pro přípravu TUV;
náklady ua SV |M-eúc)X)Vi'ivá dodavatel odbe.rateli TUV na základě fakhit-y od
dodavatele SV

výměníková stanice.

jsou sjediiány pro kažclé OM v Příloxe č. 2;
paramctiy tcpeJnc energie jsou sjednávány s respeklovándrt ČSN 07 7'<01
v pn^ade ÚT a ČSN 83 0616 v případě TIW,
dohiment, v (icniž je .stati oven požnclavck odběťatele na roční otijcni do
dávlty tepelné enc.ťgic a jclio nv/^is nii jednofclivé kalciidářnť měsíce;
tento dokiiincnt je scsCavován na záklatJc p.rojektovaných paraiTictró 0'1'Z a
s přihJédtiutim ke stalislick.y zjištětiým slaitečnostem (xlbétó tepelné eaergic
předchozjch let;
tento dokiuiieiit ticiná chaťakteť zsvax.né objediiávky

Strana 2 (celkem 7)



Článek l
Píedmet smlouvy

Dodavatel se za podmínek stanovených Smlouvou zavazuje dodat odbětatcli;
a) tp-pelnou eiiergu pro vytapf.ni (H,

Oclbéfatel sr. zavazuje tepelnoii energii dle télo Smlouvy odebťat a zaplatít dodavateli sjccitiannii cc-
lni.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2..S.

2.6.

2.7.

ČI a i lek 2
Místo a způsob plnetií

MisCcm plnětii je kažťlé OM, kteťé. je uvedeno v Pnlozc č. 1.
Dodávka tejselné energie je spliiěna piírEchotlen.i tepeliic energie v PM v tTiiiožství a kvalitě sjecitiaiian
Smlaiivoii v Pnloze č. 2 pfo každé oclbernc tnÍsto. Odběr tepelné energie je splněn převzetím i:c]3elné
ctierg.ic a úplným 7,ai'>Jacefijin kupni ceny.

Při nedoclťžcn.í Rjedfianých paraineti'u dodávky ze stl;suiy dodavatele je plnění liorliioccno jako ťásleč-
ne. V pt-ípadě reklamace biidc mífa neplnětií a z toho plyaoucí závcty přediiiětem dťjfcay.nílio ri'/.cni
nfbo duhody olsou stran.
Méřetií ciodatié tepelné ciictgie je ^továděno stansvcnyaa aie.EÍdlem, Nanaěřene maožství tepané
eiieťgic je podkkdcm pro fakturaci ceny. Odečet měřidel prcroaiclí dodavatel neKo osoby JÍBI poveie-
tle. V případe pochybnosri niá odběratel priivo na provedení koiiferolt.iího oclecti.i, kteťybude provc-
den za přítomnosti oprávněného zainěstnancc dodavatele.
Přezkoušení tněríclla iia áaclest orlběralclc ve sinyslu ysťanoveiií § 78, <i(lst 2, y.aliona
č. 458/2000 Sb., Encrgcricky zálton v platncin y.něni, T.ajistí dodavatel v prfelyšném auto.tázovaném
mettologickém stí-cdiaku. Výslcdclc přcsikouBeiu dodavatel dolo&í odbfcKiteU Botvjfzet.iíin
o přezkoušeni měřidla tejielfflc eia.crgic, vydanyni ritiil.o autotissfEwatVftn meteol^gfcliyin stfcdiskcm. V
př.ípadc, že přezkouscmm .bylir zjištěna odchyllca. měř'iiála v rátiaca povolené tolerance, xavitzujc se od
bérat.cl znpla.lit dodaivateli veškeré ňáJdady spojetic s ďemoňtázf, ovcřenim a zpcťnou iiioiitáží mcf-id
Ifl.

P)'ol(a7.c--li pfc'/.koiiscni mětídln odchylloi mimo povoletiou lolcraiici podle pÍatíié l<*glsiatlvy, provcrlc
se řaktiiťiicc dodavek tcpcttié etictgic podle, sjednaného náhradního vý|?očtii. Dodavatel provede vy
účtování dodávek tepelné energie |3roti vystaveným faktuťái-n za ťozhoclaé období formou dobropisu
ne.hfi vniliopiKii.

V případe pomchy měudla liude odebranp. množsivl tcpeiné energie stanoveno náhradntm y.půso-
1-xim, a to:

a) v případě UT na záldadě v^iočtu 7. topné charaktcristilty a pi-ůbchu veiikovtilcli teplot •/.a
neměřené obdoi.-ií.

b) 11 nových odboťi IJT (lulc ncJKou k tlispozici hisroriclta data) podle srovnatelného OM vr
sl-RJriKm období,

c) v případe njV teci-ifiiclryin výpocteoi podle srovnateliicliu obciolií z htRtoridcých úclnjů OM
nebo podle srovnatelného OM ve s1-F.jiip.in období,

d) u nových odbém 'WV (kde nejsou k dispozic) historidd data) podle sťOTOafelného OM ve
stejucin obdol'ii.

Polnici liurlc množstyi tepelné energie stanoveno náhi-adnÍm způsobem, bude rato skutečnos! iivcdf-
na v podkladťcii ]-»-o vyťictnvání.

Strana 3 (celkem 7)



3.1.

\2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7,

3.9,

3.10.

G án cit 3
Dgba_trYamsjnlouvy^ijn^iiy_snil()u^

Smlouva se uxavírá na doljii iifiurčitoi)
Smlu-vni strany se dohodly, že Smlouva ttflbývá )ila(-fiostt a účinnosti ťliiern podpisu vcškci.yfii jcjtf-li
netlilnych součástí oběma smluvnifni Ktrananii. Platnost Sinlouvy končí v pfípadcch uvcdcnýcli
v bodech 3.3. a 3."7.

li

oPokncl skoná iilataost jakékoli <ic.ci?lnc Roiičásti Smluuv}' a pokud ve. lhůtě jednoho kaleticlářníh>
incsícc IMI data skončeni pklnnsti teto ne.dílné součásti Smlouvy nedojde k jitic dohoclc inczi sniliiv-
nimi Ktranami, pozbývá platnost-i Smlouva jalco celek.
Smlouvi] l7,e měnit; pouze fonnou |3Ísc,mnýct) obousttanně podepsaných dodatků s výjiinkoii pí-íj^aclii
uvcdenchn v Článkii 4.3. Smlouvy.
jc-lí odběrateli xnámo, že má dojít ke ZITICIIC iičktorého z údajů uvedených jím ve Sniloiivc projedná
tato změnu s dodavatcleni R doslatecným časovým píeclstihein, uejmcnc však 10 (deset) pracovnicli
dní před požadovatidu účinnost:} -zinÉny a pÍsciriDc poíádá dodavatele, o xměmi Smlouvy.
Pokud y.ménsi ncklcrcho úclajc. uvedeiicho odbeťateletii ve Sinlouvě nastaiie nepřcdvírianc, xajistí
odlíěratcl její' j^ťojcdnňní s dodavatelem bez zbyte.GBélio oA-ladu a pise.inně požádíi o zmé.nii Sfnloii-
vy, aby př-íslusný rioda.tek keSmteu-uc uabyl úeixin.osMnGJ.pozdeji od iicjbližšího to-iníiiu odcčlii fak-
tiiračtiicli měřidel dodávlty tepelné eHCťgic.
Pro případ, ze oclliér t.cpctlié cnetgic ale této Smloliivyv pjcAbStm feirwání amluviiího v%ťahu s dodává
tclein má pťejít jaktM.ikoliv foťmoii na tíovclio oáliňfatclc, zavazuje se soiicaslaý ocllaěťatel tepelné
enp.rgic, (polcud nemá tlojtl k píefušcní dodávky tepelné eneťgi.e) zajistit češi Scdlouvy iia novelio od-
bcratele, ccsp. vlastíníka objelctu (odběrného miste) lak, aby Smlouva mohla být v celém rnzsahu plal-
na a účinná dále i vůči novému odlsěrateli. K lomuto pQ5tui.ip,enÍ všech svy;Gh.,práv a povJnností xc
stn)ouv5r si odbcfatel v takovém pJFJpade.neprodletiě obstatá písemný 8oulilas..á©davfttfile-v přcdsťil-iii
ncjíiieiiě 15 (paťnact) dnů.

3.8. Sinjouva inůxc liýt ukončena:
a) (liscmnoii riohodoi'i obou smluvníeli sttan, a to ke Ani iivedcnén-) v této doliodc,
b) piscmnon výpovědí bez uáátu davodu ze strany odbcratelc; pro telilo případ se sie.dfiáv,l

mcsicni výpovfciní 1hůt;a, kt.crií y.acínsi bcScl ncl pi-vnÍho dne měsír.c tiáslediijťcílio \m ůo-
ničeni výj?n1i'ě<'li doctliviitfili,

c) písemnou výpovéflí t/,e strany (lodavarp.le; prn ťento případ se sjednává niésíční vviiovrdni
lhůta, která 7,ačítí-,í hciel od pivnUio dne měsíce náslcdu^cího po cloťi.iccní vý|^ovédi of)
bétatcli:

1dodavatel může vypovědět Snilfxivu pouze v případě opsilcovaiiého nepincní pjsitcbnfcli
podnu'nek (vcefne záloh) odbci.-atclcni.

V pKpad? iijtončení Sinlonvy umo&ní odbcratel pracovnílciim dodavatele ke dnj ukončeni odbcru
provfóit konečný odečet fakturaciuch měřidel a případně provedeni dalších uutaýdi opatíení soiivisc
jícícli K iikončeníni dodávky <:c|icltw energie. Pokud toto nebude umožněno, lAradi odljcratel n;iclál<'
veškci-oii oclcliranoii tepelnon energii až do doby, kdy biadc umožncno ukončení odlliěro tepclnc
energie.

K dani iikončetii sniliiviiiho vxtahu -se obě strany xavaxuji ir/.avřít dohodu o vxájeniiiéin vyrnviinní
svých xávaxkn a polilcdávek.

3. l L V pňpacic zániku jedné ze smliiviiídi stťan s ptávníin nastopcem, precháxí plává a povinnosti sjcťl-iwné ve Sffllouvc v plném rozsahu na právBjho násypce, ncdohodliou-li sc'smluTOi strany přeď za

Strana 4 (celkem 7)



v

Článek 4
Cena

4. l. Smli.ivni sírany na základě svobodné vůle sjecliiávaji v náslcdujicícl) iistanovcnich způsnli ui:čp.ní ceny
clodavaiie lepRlné energie, přičemř. tento způsoli stanovetií ceny je v soiiladu se zá.koncin c. 526/1990
SI)., o cenácli, ve znění pozdějších amen a doplňků, navazujícirni vyliláKkami a piatnýiTi) cenovými
fozhodniitími PRU.

4.2. Cena dodávniié tepelné energie je kalkulována pro daný ksiietidal'-ni tok v predpokládanc cctiovr
úrovni li da.l-i) kalkiilace. KaJkiilovaná cena je iivcdena v Příloze č. 3 SlTiloMvy, kterfl tvoři její ncdílnoii
Kniicasi.

4.3. Pro přípfl.cl, ž(; v i3i."ůbe)'iu kalcndářnílin folni dojde ke zniéně cen lilavních vstupů do kiilkuJacc ceny
dodávané fq->e.lnc enefgic, sjcdnávaji snihivni" strany v souladu s ustsinovením § 473 n násleclujíc-ťcli
zákona č. 513/1991 Sb., obchodili zákonítt, -v platíiéni v.néfíí cellovou doložkii. V souladii s toňte (;<•
novou doložkou je tiorlavatcl povinen upravit ccnovoii kallnilaci tepelné energie a 7.át'oveň je oprav
net] jednostranné 7,tněni( ceoii clodávaiic tepelné aiergie. luto zmcnn je dodavatel povinen odbc.ra-
t:clt písemné o%tiám.it před uplaťněnim nove ceny ve falcbiraci.

4.4. Z.a tilavni vstupy dle píedcliozílio odstavce se ťozutní:
a) cena paliv,
b) cena nala.ipoviuiélio tepla,
c) cena nakupoyaiac elektťieké energie,
d) sazba einisí za znečištění ovzduší a GRII za Ulwtďaeí 0ď{^,áu,i
c) cena naloipovanc vody včefciiě ehcmikálii pro Její upťavn.

4.5. Pokud odběratel nebude souhl-Asit se ?,iTietiou ceny dodavaiié tepelné energie, má právn ji iicchat
l,žáclost o pi-ezlmni nemá orlkladný nčinek na splatnost falctur.

4.6. Pokud se v néktetéiia OM of.lberalelc vyskytnou tiáklady.TEteeé nejsou, součástí kalkutaGe ceny ilodá
vane t-cpelné enetgic dle Snilouvy a zároveň tyto-náklady mají.péimý vztah k placní tato smloiivy, je
dodavatel op.rávněn ).yl:o nálaladyv pfokazateltic vyBÍ.přeůctoyaťGtďbj&tateli.

Clinek 5
I^ktura6tifaj?]!ate1y^

5.1.

5.2,

5.3.

5.4.

5.5.

5,6,

5.7.

Dodavatel úňbijc ceny doclávaiié tcpciné energie ndlicrateli l:a]ttura.mi s náleSitostmi dnóovcho dokl;)
du podtfi § 28 •/.á]iotia 235/2004 Sb., o datli ?, [•>řiclané 1-iodnoty, v platiiém zněni.
Dodávky faliftinijc dodavatel odběratelj v tcrmíticcli dle Přílohy c. 4 Smlouv)'.
Spjatnost, faktiir s|eclnávajt smluvní strany 15 (patnáct) dnu ode dne vystavení faktiiry. Čásrka se po
važuje za zaplacenou duem přjpsátií nil účet clodiivatele.

Budoii-li smliivní st-t-any v prodlení jakéhokoliv peiiéSitéhu závazkii, může věřitel uplatnil sinlnviit
úrok z prodleaí ve výši 0,03 % z dlužné částky xa kaédý den prodleni ai do úpjného xaplaceíií.
V případě, že odběratel reldamuje falttuťaci za dodávku rcpelnc energie, je povineii tlodavatcll z;) toto
reklamovaiic období xaplatit: předbcžnoii částku, která se roviiá casl.cc odpovidajíci odbcni tcpcliic
energie rile odběrového diagraiuu sjcdtianého v Pnloxc c. 4.
Po vymetli reldarnacc (dojde-li k olxnisltannc akceptovalelnél-nu vyfíxeuí reklainacc) bixlc prnvcdť-
"P 1'Z'v?VTt!"í. Přcd]')cžné částky doplatkem ze strany odběratele nclio dobropisem ze sfťany dfxlnva.
tele. Připnclný dobropis 1-)iidf dodavarclcni 7.apočtcii s fakluroii • d;iňo'\'ym cloklacltím.
Dodavatel l odbei-íitel n->ohou iipiatniť reldamafi na kvalitu dorlávky tepelné cnet^e. na fakuirnviifw
mnoíslvi tepelné energie a na c»súm za tepelnoii efi(y:gii, nejpozději do 30 (tncefi) tlni'i ntlf- diic
Bplatíiosti fakt.iu'ovanc čásdcy za rcldainovanc olidobí. R.ekia.niace uplaťňují smluvní sh-aiiy výhradnc
jij.scmně.

Strana 5 (celkem 7)



5.8. Smliivní Kiratiy se dohoiUy, ŽE oáberatei áodavatcli bwk |ioskyl:ovat áítčí platby •xa dodané fl tloRiid
net7<~<)kt.'i-'i"ova"(° tepelné energie ve foťtnc záloli.

5.9. Odbcratel se zavaziijc hťadií záloliy 7.a ťlodávkii tepclnc enorgie podle platclniílio kalendá.i-c, Itterý
bitdc vysl'aven rile Pi'-ilol-iy c. 4 Smlou^.'y.

5.10. Záldliy budov zňcťováiiy v daňovém cloklactii •- íaktuh- xa odpovldajícť olxlobí. Pí-i niesíčnj lakhirat.t
clu 1 5. dde naslcclnjiCT'lio inE.síce, při rocniin vyúčtování clo 15.2. náslcdujjctho roia.).

5.11. V ranící platebnílio stykii se odbéťatel •/,avazujc (lorlríovat tiáslcdující va.iiabilní a spcdttcke synitftiiy:
a) variabilnj symbol falchirovfliic částky je roven číslu faktuqf,
i-)) variabilní syrobo) pro platbu zálohy je uveden v daňovém dokladu (platebním kalendáři)

CIáTiek 6
OiStatťu u je d naň i

(-/•

6.1.

6.2.

6.3.

ň.<).

6.5.

Rozhráni mezi OTZ odběraťde a rozvodiiym t(;pelnýni zaíizeuim dotlavatel.c je l.vořctio u%avirac.iiT)i
armamranii. Tyto a.i-mahii.y jsoii sovičástíOTXaJsouvmajctkii oclbcratdc. Odbcratet je povinctí 7.a-
jistit jilnou provozuschopnosl: teelito aťmatuť. Oclbefatd touto sinloiwou uděluje dodavateli právo
nianipiilace s těmito armatammi.
Odběratel je od]->ověcliiý za řádný stav svého QTZa jeho ildržování, s výjimkou jncřícicli a t-egutar-
nich zařÍaení flodavateie umístcnyGh na OTZ. Částř ©lr2 odbcffatele, isteeé s&ňacbáaťijí přeá meřjciin
y.afiízením, mohou být zaplombovátiy doclaviilelem, aliy se ziiiFučilo řádné m&ni dodávek tcpelnc
energie včetně pícnosu dat. Jakýkoliv zasáli do zatížení tícllaěiiattíle, ktecym proeháx)' iicmfiřciic teplo
nebo do zaňy.etK, ktefym se. píeďá.vfljí naměřené 'hodnoty, je meáný po předciiQziin písetnnéin soii-
hlasu doclavalde caiino situace, ledy by mohld dojít k liezpiustřecliiítnu ohroženi zdraví, života nebo
škodám na majetlni. V takovém případe mosí být dodavatel nepťndlené. o zásahu písemné informo-
van.

fi.ň.

Oclliěratcl se zavazuje bez zbyteěiiého odkladu ohlástt dodavstteli všecbny závady na OTZ (vcclnr
za.říxc.iii přii^adnýcti podmžných. oábeťatelů), které mají vliv na, provo?, tepebých systému clodavale.le
a zajÍKťit be% zl^tečuclio odkltidH j.ejich oásteaneiií. V pí-ípaďc, že závada na OTZ, má vliv na Irvalitii ?>
pÍ^mtilost (lodavky tepelné eoci^ie jinciaii odbŁtatdii miisi odběratel iicuiit taková opatřfiní, aby
téfni;n odbeťatelňtn mohla být dodávka tepelné RtiRrgic olinovena neprodleně.
V<»šk(*rR techiiické úpravy a xměuy iia svp.ni OTZ, které molinu ovlivnit: k-valitu a plynulosl; dodávky
fcpelnc energie a sjednané hodnoty dodávky (innozství, pťikon) včettie těch, kteté inohou ovlivnil ji
ne odběi-arele., může odbcrfltc) realixoval [50 i-irokay.ateliiých lconzultacícli s dodavatelem stvr/.r-nýdii
oboustťannc jiodepsaným xápisem.
Odběťatel je ?. pťovoztiích důvodu povinen při pf>d|iisu Smlouvy předložit dodavateli dolclady o pro-
vedeni předcpsanýcii kontrol, revizí a přezkfiiiscní technické způsobilosti jeho odbcrtifilio xamcni,
Pro uflplněnf i.istanoveuí § 76, ods).. 9, písmeno h), zákona č. 458/200 Sb., entí-gcticl^ zákon
v piadicm zncni se ofll^ětfl.l-cl zavazuje uinožnit npiravněným pracovnftóm dodavatele pťovádcl y.a
účastí odpovědných zaA't-upa'i odběratele konlrolu odbcťtiých tcpehiých zařízciu odbcratele i jclio
j-)0(lni7.ných odběrů. Vykonánun prohlfdky zařízení odběratele nebere vsalc dodavatel tia selíc odpn.
vcdnost za řsidný stav a provoz zařízen) a nijak tím neme.ni odp(7vednr)St vlastníka ndm provo7,ova
lc.ic xařizenť •(niči (M-gánůin státai s|5rávy iicbo (iodnvatcli.
Odl)erat<-] iiesmÍ bez přcdclioztho souhlaRii dodavateic k OTZ. připojit iiového odl-icrarclc.

Strana 6 (celkem 7)



Článek 7
Závěrečná ujednati!

7.1. l'r;ivnť Kinluvni vztahy nif/i smluvními stfflnflmi se tídí ceslcým pťávním íaclein. Tato smloiiva [indie-liá rey.iinii zákoiia č. 4ňí(/200(5 Sb., energetický zákoti, v plátnem znctií a prováděcím vylitiiskfltr)k luinuto y-;íkoni), v plitrncin znťiiť.

7.2. Ustanovení, zde výslovné iiRupravoiá, podleliflji zákonu c. 5't3/1991 Sb., obchodní .'.ákoník.
v piaitticm y.n ční.

7.3. Sniloiiva je sc)')sáii;i ve 3 (tf-cch) vyliolovenicli, 7. nichž 2 (dvě) vyhotovení olidrai dodavalel a l (jťdno) \'yhotnvcní obdvy.í Ottbéfalcl. 'íoiito snilouvou se rusí veskpré jiné sniloiiv)' včctnc dorialki") s|C(!n;iiic Rtnliivnimui straiinmi vr" vťccch, jež jsou řcsfiny routo smlouvoii,
7.4, Smliivni sírany svfim ]'»odpisy potvr/ují, ze snilnuvu iizavřcly clobrovolnc a váy.né, určilc ',1 srdp.uiiii-tclnc podle své prnvé n svobodné vůle, nikoliv v tísfii nebo za napadne iiRvýliOtlných podinhick.

<«-

Článek 8
Pmohy

NcdiJiiuu součástí teto smloirpy jsou přílohy:

Pfiloha c. ): Seznam odbérnýcii mist
Příloha c. 2: Tfchtiické parainctiy oťtlicrného místa
Pťiloli;) č. 3: Cenové uicdnání

PrÍIolia c. 4: Odběrový diagrani, dolioda o y.aloliach a l.crminy faktuťace
Příloha c. 5:1 Jjerlnání v případě společnétio méřeut
-I.>ŁÍlull!L.ĚJiL§tll!uviliíJ.)o!aílX... u.'iSsBiiVssaiaia [V,



(i i

Příloha é.1

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

příloha C. 1. kupní smlouvy BVldovnné 11 tiodavatelc pod čislom :
u odbňratetn pod ř.lsloni :

Dft/dHO

ČísloVS Číslo OM C. p.0M tlticc
48 01 1480/61 Školni

l

49 01 662/21 Beethovenova

Č.p. ixlhé) ii
1480/61

662/21

Dílčí sinloiivn

080/001M801

000/002/4901



TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
priloha c. Z. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod Ďfslnm : 06/080

li odhératolB potí ftfslem :

L-l!Í«?"y!i!<."c"i."<?-ue
ftlslo OM: Ol
cin.Di odběru' vytíipěiii
OM |e napoJBno na VS: <(%

.vlresaOM: školní 1480/tíl
číslo riltól smtoiivy: ()8<)/001 /4 801
nťizev VS: 8.Z,S

^01(Í^Íl^l^tCKcM-jmcrftíj^z|Hisolí.mere^
l.) l'. ano

TI IV. ano

kalorimctr

2x kalnrimeli

OM
yirt^Artilrni/A ttfřinÍf^R

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobo a pravirilech přlsdipii k niéridlůn
/r

t.tAJl^.o'.i

Příloha č.2

t.. Mňslftnl otlnP.ly i-npJklRl biido dodavatel prováděl v prúbiShu posledních 3 (iři) rinů před koncem kalendářního
rnesice. V techlo dnech se ,>avazi)]i:! odběratel Dmnžnit ^améstiiancůin clodavatelB přistup k tnp.fldlůfn lakta:

XJ'nramctr^pM JVYJi],372/2001,Sb^vťjyi?ni[)oxdíisidlji^

7PP (zapoftllatetná porilahová plocha)
PPNP (podlalirwá plocha nebytových prostor |)ro TIIV)

(Tiax. po/'adovaiiy výkon pro dodávki.i ŮT:
má?:, pnžarlovany výkon pro flfiriávkii TI IV:

4 804,00 m'
4 804,00 m'

0,00 kW/1)
0,00 kW/h

•l.'Icchiiickcpsiranictrv tludávanjetttjjitíiró cnerfijc
ŮT: llak.

(lak:

teplota pflvodu:

zpáttíčka;

ot}jcitiou'ý průtok:

min 250 kPa

max. BOO kPa

tlneňrnň v závislosti na venkovní tcptotň, zpravidla 35 - 72 "C
(nax.

dle přihláéky
r>n °c

n.lV: tlak:

tlak-

Ir'plola:

teplota:

min.

m'rM.

inln.

max.

O k Pa

O 1(P3

48 "C

60 "C



!,,-<ffill..l
Příloha 6,2

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBÉRNÉHO MÍSTA
příloha e. 2. Kupní smlouvy evidované u dodavalela pod úlslem ; 06/080

u odbératele pod fiislem ;

l.ldentífikttcníůdaic

číslo OM: Ol
druh odběru: vytápfeiií
OM je napojeno i la VS: 49

aclrssaOM: Buettiovuiiova 662/21
člalo dílčí smlouvy; 080/0()2/'t901
název VS: 10.2^

2^^eb[tiaii^aptíl»aieirói5gtóv»ousubnicruiu^^^
l JI: ano kalortmetr OM
TUV: ano 2x kalorlmetr výměníková stanice

Sinluvnl strany se dohodly na tomto způsobu a pravldlsch přístupu k méřldlům:

<„ Měsíční odečty méFldel bude dodavatel provádět v próbéhu posledních 3 (tři) dnů před koncem kalendáťnlho
méslce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaméstnancům dodavatele pHstup k rněřicllům takto:

3. Piti aitictry OM (vylil. 372/2001 Sb. ve znéiii DUZtlěiiich credpjsu)

ZPP (zapoftltatelná podlahová plocha)
PPNP (podlahová ploctia nebytových prostor pro TUV)

niax. požadovaný výkon pro dodávku ŮT:
max, požadovaný výkon pro doriávldi TUV:

2 897,00 m'
2 897,00 m3

0,00 kW/h
0,00 kW/h

^_.

4_Techyické paritnictrv dodávanétepcliié enerjiic
ÚT: llaK:

tlak:

teplota pfivodu:

zpátečka:

objemový piůtok;

min. 150 RPa

max. 600 kPa

lineárnň v závislosti na venkovní teplotě, aspravldla 35 - 72 "C
max. 60 'C

dle přihlášky

TU V; tlak:

tlak:

teplota:

teplota:

min.

max.

min.

max.

O kPa

O KPa

4B "C

60 "C



/

^^^fl
Příloha č.5

ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV
Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080

u odběratele pod číslem :

l, Identífiliaeni údaje

číslo OM:
druh odběru:

Ol
vytápěui

OM je napojeno na VS: 4g

adresa OM: §kolni 1480/tíl
číslo dlfĎi smlouvy: 080/001 /480 l
název VS: 8.7^§

1. Rozděleni nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užitkové vody na jednotlivé
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou 6. 224/2001 Sb., v platném znění,

2. Odefity poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zúčtovacfho období a nejdéle do15. ledna následujícího roku je písemné předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum odečtu,
číslo, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zodpovědnost za
tato data. Dodavatel je odpovědný pouze za to, že při rozúctováni budou použita data, která obdržel od
jednotlivých odběratelů.



^

Příloha é.6

SMLUVNÍ POKUTY

Příloha Ď. 6 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080
D odbératelc pod číslem :

l, Oribňralel má právo (aklurovat (•io(1ávř:ijjf;imii ,'imltivni pokulu ve výší l 000 Kfí za každý den a OM, kdy
loiito smjouvou sjediiané kvalllativnl parametry tepelné Bnergití nebyly dodavatelem prokazatelné dodrženy
|M) dobil (tolsi než 12 hotlin. Právo na •smtuvni pokiitii se nfilýká případů uvedených v § 76, ods). <1. zákoťia
č. ')ňR/20no Sb.. RnergBtinký zákon v platnéni znéni.

2. Doclavatfil mň iirávo laklurovat odhérateli sinliivni |ioktjti.i vn výiii ň ()()0 Kč za Itažriý |)ři|.iari [io61tnz(:'ní,
zničeni nebo ndcizenj měřidla, plomby nebo jiného z:ari/.finl dodavatflle. které jo umistóno v OM, pokud toto
prokazatelné způsobil odbferatel. Dodavatel má právo na své náklady zajistit své mňřfnl zařízeni proti
neoprávněné manipulaci a octhératet )8 povinen mu loto umařnll, Zjlsti-li odbSreitel poruSenl mBřfclho
/aflzen! nebo jeho zajlsténi, je povinen toto neprodlRiié oy.námit dnrlavalnli VÍK. § 78, očist. 4 zákona fi,
()n0/200nsi")., tínorgelický zřikňn v |)latném znénJ.

3. Dodavatel má právo lakliirnval odběrateli smluvní pokiilii,'.» nesprávné údaje sdělené dodavateli v
této smioiivě a jejich přílohách, odečlBch vodoméni porlle Přílohy c. 5. a vňasné riflohláňenf změn úclajů
i.ivftdtiných v této Kinloiivě a jejich přllohácli, VB výSI •I (')(.)() Kn'zn každý nesi.irávný údaj.
'). Dodavatel má |)i'ávo fakturoval odbératBll smluvní pokulii VB výši 3 000 Ke ?a každou neoprávnňnou
manipulaci K mRrinim zařizcnirn, nedovolenoii a neprojediianou úpravou zařičeni dodavatele i odhératels,
která by mela vliv na výsladky inéřenl a byte !)rokazalelnó xavinéna odběratelem viz. § 78, odist, 't zákona
';.458/2000 Sb., enerflelický zákon v platnňm xn&ni.

5. IJodavatel má právo fakturovat odbératfili smluvnf pokutu ve výši 1 500 Kč za každý případ obnoveni
dodávky Iňpalné finergie po jejím přerušení z důvodu neoprávněného odbflru, V tomlo přlparié hiidR
dodávkři obnovena neprodleno pole, kdy bude smiuvnl pokula uhrazena.

l


